
 

POSTANOWIENIE NR 54/2025 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie II 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 

365) Komisarz Wyborczy w Częstochowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 

2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kłobuckiego, powiatu 

lublinieckiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 145 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Częstochowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Częstochowie II 

 

Karol Gondro 

 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

Załącznik nr 126 

gm. Pawonków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminna Biblioteka Publiczna w Pawonkowie, ul. Zawadzkiego 7, 42-

772 Pawonków: 

 

1. Iwona Maria Dzięcioł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Kośmidry 

2. Grażyna Anna Kukułka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Lisowice 

3. Anna Maria Matyja, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA 

(uzupełnienie składu), zam. Pawonków 

4. Patryk Antoni Richter, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Pawonków 

5. Martyna Daria Rokosa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Lubliniec 

6. Katarzyna Elżbieta Skalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Pawonków 

7. Natalia Stanisława Skubała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pawonków 

8. Alicja Lidia Tomal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Lipie 

Śląskie 

9. Magdalena Maria Tyrała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Pawonków 

 



 

 

 

Załącznik nr 127 

gm. Pawonków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica, Łagiewniki Wielkie ul. Strażacka 2, 42-772 Pawonków: 

 

1. Weronika Brol, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Łagiewniki 

Wielkie 

2. Katarzyna Małgorzata Goinda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Lisowice 

3. Mariola Iwona Grabiński, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Łagiewniki 

Wielkie 

4. Żaneta Katarzyna Kacy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Kośmidry 

5. Joanna Elżbieta Michalak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Pawonków 

6. Iwona Nowińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubliniec 

7. Magdalena Anna Woźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Lubliniec 

 



 

 

 

Załącznik nr 128 

gm. Pawonków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Lisowice ul. Mickiewicza 22, 42-700 

Lubliniec: 

 

1. Julia Anna Cebula, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Lubliniec 

2. Katarzyna Anna Krzywoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Lubliniec 

3. Aneta Macioł-Cebula, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Lubliniec 

4. Beata Maria Masłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Lubliniec 

5. Szymon Tomasz Michalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Łagiewniki 

Małe 

6. Jolanta Barbara Neumann, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sadów 

7. Arkadiusz Piotr Ochman, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Draliny 

8. Aleksandra Agnieszka Richter, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA 

(uzupełnienie składu), zam. Pawonków 

9. Ireneusz Józef Świerc, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Lisowice 

 



 

 

 

Załącznik nr 129 

gm. Pawonków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Kośmidry ul. Szkolna 3, 42-772 Pawonków: 

 

1. Marta Magdalena Adamczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kośmidry 

2. Agata Monika Bogus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lisowice 

3. Martyna Dzięcioł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Kośmidry 

4. Joanna Maria Głomb, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Kośmidry 

5. Anna Maria Kuś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Kośmidry 

6. Anna Maria Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Łagiewniki 

Wielkie 

7. Julita Dorota Rusek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Pawonków 

 



 

 

 

Załącznik nr 130 

gm. Pawonków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Filialna, Łagiewniki Małe ul. Lubliniecka 30, 42-772 

Pawonków: 

 

1. Marek Kazimierz Michalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Łagiewniki 

Małe 

2. Katarzyna Barbara Niesłony, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Pawonków 

3. Daniel Piowczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Lubliniec 

4. Sylwia Genowefa Płonka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Pawonków 

5. Emilia Krystyna Popielarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Pawonków 

6. Mariola Magdalena Pytlas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Solarnia 

7. Natalia Anna Respondek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Glinica 

 



 

 

 

Załącznik nr 131 

gm. Pawonków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Filialna, Gwoździany ul. Lubliniecka 5, 42-772 Pawonków: 

 

1. Mirosława Genowefa Gajda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubliniec 

2. Alicja Jadwiga Gawlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Lubliniec 

3. Julita Katarzyna Koza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Lisowice 

4. Monika Barbara Pyka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Kochanowice 

5. Zuzanna Teresa Sowa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Gwoździany 

6. Krystyna Jadwiga Walosczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Łagiewniki 

Małe 

7. Renata Maria Wons, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Łagiewniki 

Wielkie 

 



 

 

 

Załącznik nr 132 

gm. Pawonków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica, Draliny ul. Wiejska 3a, 42-700 Lubliniec: 

 

1. Martyna Maria Gawenda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Pawonków 

2. Paulina Magdalena Jarkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Kośmidry 

3. Patryk Mateusz Kacy, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Kośmidry 

4. Marta Agata Kaczmarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Lubockie 

5. Tobiasz Szczepan Skrobek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowskie 

Góry 

6. Marta Katarzyna Tyrała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Pawonków 

7. Irena Teresa Wańczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Łagiewniki Wielkie 

 



 

 

 

Załącznik nr 133 

gm. Pawonków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica, Koszwice ul. Strażacka 3a, 42-772 Pawonków: 

 

1. Ewa Anna Bury, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Koszwice 

2. Marzena Łucja Gałuszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Kośmidry 

3. Nicola Jadwiga Jelonek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Kośmidry 

4. Wioletta Elżbieta Niemczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Lubliniec 

5. Aleksandra Anna Swoboda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Kośmidry 

6. Małgorzata Elżbieta Swoboda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Koszwice 

7. Patryk Włuka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubliniec 

 



 

 

 

Załącznik nr 134 

gm. Pawonków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica, Skrzydłowice ul. Wyzwolenia 7, 42-772 Pawonków: 

 

1. Małgorzata Katarzyna Gałuszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Kośmidry 

2. Dawid Józef Gudra, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Łagiewniki Małe 

3. Kamil Kacper Kacy, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Kośmidry 

4. Weronika Józefa Kupiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Pawonków 

5. Krzysztof Piotr Nowiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubliniec 

6. Magdalena Weronika Ulfig, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Łagiewniki Wielkie 

7. Beata Monika Wojtas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Lubliniec 

 



 

 

 

Załącznik nr 135 

gm. Pawonków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica, Solarnia ul. Strażacka 5A, 42-700 Lubliniec: 

 

1. Monika Anna Blewąska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Pawonków 

2. Mateusz Kazimierz Dyla, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kochcice 

3. Barbara Jureczko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Solarnia 

4. Cecylia Maria Pietrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Koszwice 

5. Karolina Monika Pyka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Solarnia 

6. Jagoda Oliwia Skindzier, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubliniec 

7. Izabela Weronika Szulc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 

zam. Solarnia 

 



 

 

 


